お取引先各位

2025 年 7 月吉日

プロメガ株式会社

お盆期間の発送に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

お盆期間中の弊社営業体制につきまして、ご案内申し上げます。

なお、弊社はお盆期間中も暦どおり営業いたします。発送スケジュールは以下の通りとな

りますので、ご確認の上ご手配くださいますようお願い申し上げます。

また、期間中に「当日出荷を希望されない場合」は、ご注文の【連絡事項欄】に

「○月○日納品希望」などと明記いただきますようお願いいたします。ご記入がない場合、

ご希望に沿えない可能性がございますので、あらかじめご了承願います。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

-記-

8 月 8 日（金） 常温品のみ出荷

※土曜に保冷品受入れ可能な一部のお客様へは、8 月 8 日

（金）に保冷品を出荷し、9 日（土）に納品いたします。

8 月 9 日（土）～11 日（月） 休業

8 月 12 日（火）

全温度帯出荷 8 月 13 日（水）

8 月 14 日（木）

8 月 15 日（金） 常温品のみ出荷

※土曜に保冷品受入れ可能な一部のお客様へは、8 月 15 日

（金）に保冷品を出荷し、16 日（土）に納品いたします。

※上記スケジュールは【在庫品】に限ります。お取り寄せ品につきましては、ご注文受付

後に「受注確認書」をお送りし、納期確定後、改めてご案内いたします。

以上

営業時間外お問い合わせ先

カスタマーサポート： Mail：PKKOE@promega.com

テクニカルサービス： Mail：prometec@jp.promega.com